
Uchwała Nr XLII/899/01
Rady Miasta Szczecina
Z dnia 23 lipca 2001r.

zmieniająca Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Szczecinie

Na podstawie art. 33 ust. 2, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; zm. Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 
9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, 
poz. 1014; Nr 162, poz.1126,  z 2000 r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 
985, Nr 91, poz. 1009; Nr 95, poz. 1041, z 2001 r. Nr 45, poz. 497) oraz art. 35 ust. 1 w związku z art. 
92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578, 
zm. Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 
88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009, Nr 95, poz. 1041, z 2001 r. Nr 45, poz. 497) 

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje :

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Szczecinie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XXXV/785/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 22 stycznia 2001 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szczecinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 6, poz. 
80) wprowadza się następujące zmiany :

1. w § 11 :
a)  ust. 1 dodaje się pkt 25 w brzmieniu : "25) Wydział Promocji Miasta - WPM.",
b)  ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie : "2) Biuro Strategii i Rozwoju Miasta - BSiRM, 

2. w § 23 pkt 5 otrzymuje brzmienie :
"5) realizacja polityki informacyjnej oraz komunikacja społeczna,", 

3. w § 27 pkt 3 lit. "c" otrzymuje brzmienie :
"c) koordynowanie zagadnień dotyczących repatriacji Polaków z zagranicy,", 

4. w § 33 pkt 1 otrzymuje brzmienie :
"1) współpraca w zakresie inicjowania zmian oraz interpretacji miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta,", 

5. w § 38 skreśla się pkt 5 i pkt 6, 
6. w § 39 pkt 2 otrzymuje brzmienie :

"2) współpraca w zakresie opracowywania projektów dotyczących strategii inwestycyjnej 
Miasta, projektów wieloletnich programów inwestycyjnych i rocznych planów 
inwestycyjnych,", 

7. po § 46 dodaje się nowy § 46 w brzmieniu :
"Do zadań Wydziału Promocji Miasta należy :
1)  opracowanie i realizacja strategii promowania Miasta,
2)  koordynowanie i prowadzenie działań promocyjnych, przygotowywanie i 
organizowanie oprawy promocyjnej imprez z udziałem Miasta, 
3)  opracowywanie rocznych planów imprez promocyjnych z udziałem Miasta, w tym 
imprez kulturalnych, artystycznych i sportowo - turystycznych oraz wystawienniczych i 
targowych, 4)  przygotowywanie i organizowanie imprez promocyjnych ,
5)  opracowywanie i popularyzowanie informacji o możliwościach i warunkach 
inwestowania w Mieście - obsługa inwestorów,
6)  prowadzenie spraw związanych z imprezami masowymi, artystycznymi, 
rozrywkowymi i sportowymi.", 

8. § 48 otrzymuje brzmienie :
"Do zadań Biura Strategii i Rozwoju Miasta należy :
1)  przygotowywanie projektów branżowych polityk miejskich, wynikających ze strategii 
Miasta,
2)  koordynowanie realizacji programów społeczno-gospodarczych oraz programów 
inwestycyjnych z sąsiednimi gminami, powiatami, urzędem wojewódzkim i marszałkowskim,
3)  wypracowywanie projektów dotyczących strategii inwestycyjnej Miasta,
4)  koordynowanie powstawania projektów wieloletnich programów inwestycyjnych 
Miasta, 
5)  koordynowanie powstawania rocznych planów inwestycyjnych w zakresie zgodności 
ze strategią inwestycyjną i wieloletnimi programami inwestycyjnymi,
6)  przygotowywanie projektów kierunkowych założeń polityki budżetowej Miasta oraz 
projektów ram budżetowych w zakresie wydatków inwestycyjnych,
7)  prowadzenie działań na rzecz pozyskiwania zewnętrznych środków finansowania 
niezbędnych dla rozwoju Miasta.", 

9. w § 55 pkt 1 skreśla się lit. "d" . 



§ 2
Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szczecinie 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXV/785/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 22 stycznia 2001 
r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Szczecinie (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego Nr 6, poz. 80) pozostają bez zmian.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


